
    GR:B 2016

Nr. Ren. Emri dhe Mbiemri Nr# ID nota
1 ANES THAQI 130307182 5 Pese

Konsultimet:

Me date 02.02.2016 ora 13:00

Prof.Ass.Dr. Naim Baftiu

____________________

Rezultatet e provimit  nga Lënda: PAJISJET ELEKTRONIKE 


